norelem Normelemente KG
Volmarstraße 2
71706 Markgröningen
Original-Betriebsanleitung
Tragbolzen mit Ringsicherung
Ø 12, 16, 20, 25, 32 mm
Für künftige Verwendung aufbewahren!
de

Ø D h11
mm
Référence du pro-
duit
Capacité de
charge
max kg
L
mm
G
mm
Ø K
mm
Matière Coefficient
de contrôle
12 K0585.12055 300 55 68,5 15 16 MnCrS 5 4
16 K0585.16072 600 72 88,5 20 16 MnCrS 5 4
20 K0585.20090 900 90 111 25 16 MnCrS 5 4
25 K0585.25115 2000 115 141 32 42 CrMoS 4 3
32 K0585.32145 3200 145 175 40 42 CrMoS 4 VDI 3366
Conditions ambiantes
Plage de température d’utilisation : -5 °C jusqu’à 80 °C
Remarques
• Veillez à garantir un espace de sécurité de part et d'autre des flancs de fixation et un espace de montage sur un côté.